



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Havnegade 33  
Postboks 371  
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## Fodboldfabrikken København ApS

# Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 17. juni \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Lars Henrik Kruse

*dirigent*

CVR-nr. 33 39 10 56  
812873 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Fodboldfabrikken København ApS  
Skelbækgade 1  
1717 København

CVR-nr.: 33 39 10 56  
Stiftet: 12. januar 2011  
Hjemstedskommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Lars Henrik Kruse

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Havnegade 33  
6700 Esbjerg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 17. juni 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning af fodboldbaner og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på -1.424 tkr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende. Selskabets balancesum er på 445 tkr. og egenkapitalen er -3.968 tkr.

Årets resultat har været væsentligt negativt påvirket af nedskrivninger af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, samt nedskrivninger af anlægsaktiver.

Selskabet er pr. 31. december 2013 omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven, idet mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Der er i forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet indhentet støtteerklæring fra kapital-ejeren samt dennes holdingselskab, som heri erklærer, at ville indestå for det forventede finansieringsbehov til selskabets fortsatte drift for regnskabsåret 2014.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der har i perioden fra balancedagen til datoen for underskrift af årsrapporten ikke været væsentlige begivenheder, som har påvirket selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		650.682	669
Personaleomkostninger	2	-1.479.042	-1.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	6	-480.375	-78
<b>Resultat af primær drift</b>		-1.308.735	-948
Finansielle indtægter	3	7.523	1
Finansielle omkostninger	4	-122.335	-100
<b>Resultat før skat</b>		-1.423.547	-1.047
Skat af årets resultat	5	0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-1.423.547</u>	<u>-1.047</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-1.423.547</u>	<u>-1.047</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
	6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	232
Indretning af lejede lokaler		0	168
		<u>0</u>	<u>400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	58
		<u>25.000</u>	<u>58</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.712	302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	139
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		103.920	55
Andre tilgodehavender		35.802	7
Periodeafgrænsningsposter		6.262	6
		<u>377.696</u>	<u>509</u>
<b>Likvide beholdninger</b>			
		<u>41.911</u>	<u>161</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			
		<u>444.607</u>	<u>728</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<u>444.607</u>	<u>1.128</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	7		
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		-4.048.282	-2.625
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.968.282</b>	<b>-2.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		1.088.038	543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.348	76
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.848.141	2.664
Anden gæld		407.247	363
Gæld til anpartshaver		27.115	27
		<b>4.412.889</b>	<b>3.673</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>444.607</b>	<b>1.128</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Kapitalberedskab

Selskabet er pr. 31. december 2013 omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven, idet mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Der er i forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet indhentet støtteerklæring fra kapital-ejeren samt dennes holdingselskab, som heri erklærer, at ville indestå for det forventede finansieringsbehov til selskabets fortsatte drift for regnskabsåret 2014.

#### 2 Personaleomkostninger

Lønninger	1.443.896	1.498
Pensioner	12.397	15
Andre omkostninger til social sikring	22.749	26
	<u>1.479.042</u>	<u>1.539</u>

#### 3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede og associerede virksomheder	6.173	1
Øvrige finansielle indtægter	1.350	0
	<u>7.523</u>	<u>1</u>

#### 4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	49.954	91
Øvrige finansielle omkostninger	72.381	9
	<u>122.335</u>	<u>100</u>

#### 5 Skat af årets resultat

Årets resultat medfører ingen skatteudgift.

Der påhviler ikke selskabet uudsøgt skat.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2013	287.771	204.665	492.436
Årets tilgang	0	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2013	287.771	284.665	572.436
Afskrivninger 1. januar 2013	55.434	36.627	92.061
Af- og nedskrivninger	232.337	248.038	480.375
Afskrivninger 31. december 2013	287.771	284.665	572.436
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrives over	5 år	10 år	

#### 7 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	-2.624.735	-2.544.735
Overført, jf. resultatdisponering	0	-1.423.547	-1.423.547
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>80.000</b>	<b>-4.048.282</b>	<b>-3.968.282</b>

Selskabskapitalen er fordelt i anparter á nominelt 1.000 kr. eller multipla heraf.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet og øvrige koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ved skadesløsbrev på i alt 1.000 tkr. givet virksomhedspant i goodwill, driftsmateriel, varelager og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser som sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.